
13.03.2022

ErgebnisseST-MS Crosslauf Frohnleiten 2022

Crosslauf  AK - M Kurz - ZL 13.03.2022 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Raphael SIEBENHOFER1 0:12:11 hAUT2003TUS Kainach

Julius OTT2 0:12:35 hGER1997runninGraz PB

David HAMMER3 0:12:40 hAUT2000run2gether

Tobias SCHIFFER4 0:12:46 hAUT2003Hurtigflink LTC

Hans Christian GREMSL5 0:13:05 hAUT1985Running Team Lannach PB

Lukas GÄRTNER6 0:13:18 hAUT1981LTV Köflach PB

Christian GEGG7 0:13:28 hAUT1997Running Team Lannach SB

Jakob WOLFRAM8 0:13:30 hAUT2001runninGraz

Markus PERNJAK9 0:13:34 hAUT1996Running Team Lannach SB

Markus KAUFMANN10 0:14:08 hAUT1996SU TRI STYRIA PB

Hannes RIEDENBAUER11 0:14:15 hAUT1983TSV Steiermärkische Spark... PB

Karl SORGER12 0:14:36 hAUT1977runninGraz PB

Stefan SEIFRIED13 0:15:06 hAUT2003TUS Kainach

Christoph REITERER14 0:15:17 hAUT1977Running Team Lannach PB

Wilfried WEINZERL15 0:19:21 hAUT1964LCA Hochschwab

Josef HAUBENWALLNER16 0:22:48 hAUT1947LCA Hochschwab SB

Markus REINISCH DNSAUT1987Running Team Lannach

Markus BRETTERKLIEBER DNSAUT1997Running Team Lannach

Christian HATZENBICHLER DNSAUT1984runninGraz

Marius Simon POIRSON DNSAUT2000runninGraz

Crosslauf lang  AK - M  - ZL 13.03.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Florian PRÜLLER1 0:33:54 hAUT1983TSV Steiermärkische Spark... SB

Raphael SIEBENHOFER2 0:34:26 hAUT2003TUS Kainach PB

Julius OTT3 0:35:31 hGER1997runninGraz PB

Florian RIEGLER4 0:35:56 hAUT1989runninGraz PB

Markus ZOTTER5 0:36:03 hAUT1998runninGraz SB

Lukas GÄRTNER6 0:36:18 hAUT1981LTV Köflach PB

Philipp TICHY7 0:37:01 hAUT1991SU TRI STYRIA PB

Andreas POTOCAR8 0:37:33 hAUT1984runninGraz SB

Michael Josef LODER9 0:38:11 hAUT1986RC TRI RUN Atus Weiz PB

René ECKHART10 0:38:13 hAUT1975runninGraz PB

Pascal KOVAR11 0:38:16 hAUT1996runninGraz PB

Bernd WINTER12 0:38:19 hAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz PB

Günter KAHLBACHER13 0:39:22 hAUT1973Athletik Club Murtal PB

Michael FRANK14 0:39:41 hAUT1976LCA Hochschwab PB

Markus FEYEL15 0:39:52 hAUT1983Athletik Club Murtal PB

Felix KRÜGER16 0:40:07 hAUT1978runninGraz PB
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Joachim WENGSCHEN17 0:40:45 hAUT1973ATSE Graz PB

Robert DERLER18 0:40:50 hAUT1977TRC Pernegg PB

Alfred FLICKER19 0:41:43 hAUT1977Happy Lauf Anger PB

Peter SCHIMEK20 0:41:46 hAUT1983LCA Hochschwab PB

Gottfried GRABNER21 0:41:48 hAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz PB

Bernhard RABL22 0:42:52 hAUT1979runninGraz PB

Philipp Harald HASELBACHER23 0:43:04 hAUT1990LTV Köflach PB

Thomas FAßWALD24 0:43:29 hAUT1984SU TRI STYRIA PB

Hannes EPPICH25 0:46:13 hAUT1979LCA Hochschwab PB

Florian BUCHMAYR26 0:47:31 hAUT1981LCA Hochschwab PB

Bernd KUCHLER27 0:51:53 hAUT1972Athletik Club Murtal PB

Marcel SPANDL DNSAUT1988SU TRI STYRIA

Andreas FUCHS DNSAUT1983runninGraz

Markus BRETTERKLIEBER DNSAUT1997Running Team Lannach

Manfred KERN DNSAUT1980Cool Running Hieflau

Andreas TISCHLER DNSAUT1982TRC Pernegg

Thomas ÖFTIGER DNSAUT1975Hurtigflink LTC

Florian HOLZMANN DNSAUT1975Atus Gratkorn

Crosslauf  U23 - M  - ZL 13.03.2022 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

David HAMMER1 0:12:40 hAUT2000run2gether PB

Jakob WOLFRAM2 0:13:30 hAUT2001runninGraz SB

Marius Simon POIRSON DNSAUT2000runninGraz

Crosslauf  U20 - M  - ZL 13.03.2022 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Raphael SIEBENHOFER1 0:12:11 hAUT2003TUS Kainach SB

Tobias SCHIFFER2 0:12:46 hAUT2003Hurtigflink LTC PB

Stefan SEIFRIED3 0:15:06 hAUT2003TUS Kainach PB

Crosslauf  U18 - M  - ZL 13.03.2022 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Michael NEUHOLD1 0:15:24 hAUT2006TriRun Team Frohnleiten PB

Lukas SCHWARZ2 0:15:26 hAUT2006Happy Lauf Anger PB
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Crosslauf  U16 - M  - ZL 13.03.2022 11:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob SCHWARHOFER1 0:09:28 hAUT2007SU TRI STYRIA PB

Leon Jakob HAUSEGGER2 0:10:04 hAUT2008Running Team Lannach SB

Kevin CHRISTANDL3 0:12:45 hAUT2007PSV Leoben SB

Crosslauf  U14 - M  - ZL 13.03.2022 11:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christoph MÜLLER1 0:04:44 hAUT2009PSV Leoben PB

Patrick REICHT2 0:04:54 hAUT2010run2gether PB

Tim BALBER3 0:04:56 hAUT2009KSV Alutechnik PB

Leopold SCHÜTZ4 0:05:08 hAUT2009TriRun Team Frohnleiten PB

Marc ZÜNDEL5 0:05:14 hAUT2009KSV Alutechnik PB

Moritz EIBISBERGER6 0:05:16 hAUT2010TriRun Team Frohnleiten PB

Julian SCHAUPERL7 0:05:30 hAUT2010ATSE Graz PB

Nico BAUMANN8 0:05:41 hAUT2010KSV Alutechnik PB

Gabriel NIEDERLECHNER9 0:05:58 hAUT2009SU TRI STYRIA PB

Noah MOSER10 0:06:06 hAUT2010KSV Alutechnik PB

David LEKIC11 0:06:36 hAUT2010KSV Alutechnik PB

Thomas Karl SORGER11 0:06:36 hAUT2009TriRun Team Frohnleiten PB

Jay-Neil MCKELLOP DNSAUT2011TriRun Team Frohnleiten

Leopold REIF DNSAUT2009SU TRI STYRIA

Crosslauf  U12 - M  - ZL 13.03.2022 10:50

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Nico LIEBER1 0:03:39 hAUT2011PSV Leoben PB

Benjamin RESCH2 0:03:57 hAUT2012Running Team Lannach PB

Adrian Konrad EPPICH3 0:03:58 hAUT2012LCA Hochschwab PB

Marius WEBER4 0:04:01 hAUT2011Running Team Lannach PB

Alessio THENNER5 0:04:03 hAUT2011PSV Leoben PB

Marco SCHIEDER6 0:04:04 hAUT2012PSV Leoben PB

Moritz ZAHRNHOFER7 0:04:04 hAUT2013KSV Alutechnik PB

Fabian MOISENBICHLER8 0:04:10 hAUT2012TriRun Team Frohnleiten PB

Samuel BOHN9 0:04:19 hAUT2012Atus Gratkorn PB

Felix KNOLL10 0:04:24 hAUT2013RTT Passail PB

Raphael SENFT11 0:04:25 hAUT2014TriRun Team Frohnleiten PB

Paul MOISENBICHLER12 0:04:32 hAUT2014TriRun Team Frohnleiten PB

Joschua MOSER13 0:04:47 hAUT2012KSV Alutechnik PB
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Maximilian HOLZMANN DNSAUT2011Atus Gratkorn

Fabio POMPE DNSAUT2012KSV Alutechnik

Maximilian REIF DNSAUT2011SU TRI STYRIA

Crosslauf lang  M35 - M  - ZL 13.03.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Florian PRÜLLER1 0:33:54 hAUT1983TSV Steiermärkische Spark... PB

Andreas POTOCAR2 0:37:33 hAUT1984runninGraz SB

Michael Josef LODER3 0:38:11 hAUT1986RC TRI RUN Atus Weiz PB

Markus FEYEL4 0:39:52 hAUT1983Athletik Club Murtal PB

Peter SCHIMEK5 0:41:46 hAUT1983LCA Hochschwab PB

Thomas FAßWALD6 0:43:29 hAUT1984SU TRI STYRIA PB

Andreas FUCHS DNSAUT1983runninGraz

Crosslauf lang  M40 - M  - ZL 13.03.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas GÄRTNER1 0:36:18 hAUT1981LTV Köflach SB

Felix KRÜGER2 0:40:07 hAUT1978runninGraz SB

Bernhard RABL3 0:42:52 hAUT1979runninGraz PB

Hannes EPPICH4 0:46:13 hAUT1979LCA Hochschwab SB

Florian BUCHMAYR5 0:47:31 hAUT1981LCA Hochschwab SB

Andreas TISCHLER DNSAUT1982TRC Pernegg

Manfred KERN DNSAUT1980Cool Running Hieflau

Crosslauf lang  M45 - M  - ZL 13.03.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

René ECKHART1 0:38:13 hAUT1975runninGraz SB

Bernd WINTER2 0:38:19 hAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz PB

Günter KAHLBACHER3 0:39:22 hAUT1973Athletik Club Murtal PB

Michael FRANK4 0:39:41 hAUT1976LCA Hochschwab SB

Joachim WENGSCHEN5 0:40:45 hAUT1973ATSE Graz PB

Robert DERLER6 0:40:50 hAUT1977TRC Pernegg PB

Alfred FLICKER7 0:41:43 hAUT1977Happy Lauf Anger PB

Gottfried GRABNER8 0:41:48 hAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz PB

Bernd KUCHLER9 0:51:53 hAUT1972Athletik Club Murtal PB

Thomas ÖFTIGER DNSAUT1975Hurtigflink LTC
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Florian HOLZMANN DNSAUT1975Atus Gratkorn

Crosslauf  M50 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Richard NUDL1 0:19:57 hAUT1970PSV Leoben PB

Georg NIEDERLECHNER2 0:20:20 hITA1971runninGraz SB

Siegfried KITZ3 0:22:26 hAUT1968Hurtigflink LTC PB

Crosslauf  M55 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter KREBS1 0:19:13 hAUT1967FC Donald St. Ruprecht PB

Anton WINKLER2 0:20:39 hAUT1964Hurtigflink LTC PB

Romeo RIED3 0:20:58 hAUT1965runninGraz SB

Ernst TRETNJAK4 0:22:14 hAUT1967Hurtigflink LTC PB

Wilfried WEINZERL5 0:25:53 hAUT1964LCA Hochschwab

Werner LACKNER DNSAUT1966FC Donald St. Ruprecht

Crosslauf  M60 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Harald HERBST1 0:20:00 hAUT1962Polizei SV Graz PB

Hans Joachim IMRE2 0:21:09 hAUT1961TSV Steiermärkische Spark... PB

Johann GRÜßER DNSAUT1960LC IDEE Rottenmann

Crosslauf  M65 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Hannes STRAHLHOFER1 0:22:35 hAUT1954LCA Hochschwab SB

Wilfried EBNER2 0:22:56 hAUT1957USC Trofaiach SB

Erich STOPAR3 0:23:17 hAUT1954Hurtigflink LTC SB

Rudolf WUNDER4 0:25:07 hAUT1954Hurtigflink LTC SB

Helmut SCHAUPENSTEINER DNSAUT1957LC IDEE Rottenmann

Adolf PROMMER DNSAUT1957LCA Hochschwab
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Crosslauf  M70 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Helmut GRASSEGGER1 0:24:47 hAUT1950LC IDEE Rottenmann SB

Crosslauf  M75 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Johann MELINZ1 0:51:39 hAUT1943LCA Hochschwab SB

Josef HAUBENWALLNER DNSAUT1947LCA Hochschwab

Crosslauf  M80 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Horst ELMER1 0:35:57 hAUT1939Union Eisenerz SB

Crosslauf  M85 - M  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Josef HÖLLER1 0:51:39 hAUT1936HRC Jaritzberg SB

Crosslauf  AK - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maria HOCHEGGER1 0:20:04 hAUT1982Running Team Lannach SB

Ute PIRCHAN2 0:20:22 hAUT1996LTV Köflach SB

Edwina KIEFER3 0:20:33 hAUT1992LTV Köflach SB

Paula KNOLL-RUMPL4 0:21:32 hAUT1957RTT Passail SB

Nina STRAUß5 0:21:52 hAUT2003LTV Köflach PB
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Selina KÖLBL6 0:23:04 hAUT2002Happy Lauf Anger PB

Jutta EPPICH7 0:23:07 hAUT1980LCA Hochschwab PB

Vasilica-Violeta OLARIU8 0:24:06 hROU1992Running Team Lannach PB

Angelika EGGER9 0:24:37 hAUT1962Hurtigflink LTC SB

Bettina BRAUN10 0:25:21 hAUT1979LCA Hochschwab PB

Barbara Thérèse DIDIER11 0:26:56 hLUX1987TUS Feldbach PB

Manuela CHRISTANDL12 0:27:29 hAUT1967PSV Leoben PB

Waltraud GRASSEGGER13 0:27:29 hAUT1958LC IDEE Rottenmann SB

Gudrun PFEIFER14 0:27:53 hAUT1966LCA Hochschwab PB

Christine ROTHMEIER15 0:28:05 hAUT1963TUS Feldbach PB

Christa Maria PROMMER16 0:29:03 hAUT1972LCA Hochschwab PB

Simone SCHWEIGER17 0:29:08 hAUT1977TRC Pernegg PB

Maria FARMER18 0:29:14 hAUT1957LCA Hochschwab PB

Christa Maria TRIEBL19 0:29:57 hAUT1960PSV Leoben SB

Sabine WALLNER20 0:30:49 hAUT1973SU TRI STYRIA PB

Dagmar Anita THENNER20 0:30:49 hAUT1977PSV Leoben PB

Patricia WALENTINY DNSLUX1982LCA Hochschwab

Petra LEIDORFER DNSAUT1986Running Team Lannach

Angelika ELSER DNSGER1972ATSV Bad Aussee Volksbank

Herta GRABMÜLLER DNSAUT1954PSV Leoben

Sabine TRUBRIG DNSAUT1998runninGraz

Gerhild Maria HAFNER-
HOLZMANN

DNSAUT1973Atus Gratkorn

Christina PICHLER DNSAUT1996Running Team Lannach

Sarah LÄNGLE DNFAUT1997LCA Hochschwab

Crosslauf  U23 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Selina KÖLBL1 0:23:04 hAUT2002Happy Lauf Anger

Crosslauf  U20 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Nina STRAUß1 0:21:52 hAUT2003LTV Köflach

Crosslauf  U18 - W  - ZL 13.03.2022 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Chiara-Marie SIEBENHOFER1 0:15:26 hAUT2006TUS Kainach SB
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Lara HOHENSINGER DNSAUT2005Running Team Lannach

Crosslauf  U16 - W  - ZL 13.03.2022 11:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Julia STRAUSS1 0:10:17 hAUT2008TUS Kainach SB

Rosa NIEDERLECHNER2 0:11:49 hAUT2007SU TRI STYRIA PB

Lisa HOHENSINGER DNSAUT2007Running Team Lannach

Lisa-Marie GRUBMÜLLER DNSAUT2007SU TRI STYRIA

Crosslauf  U14 - W  - ZL 13.03.2022 11:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna MOLLING1 0:04:42 hAUT2009Running Team Lannach PB

Johanna MATSCHY2 0:04:59 hAUT2009KSV Alutechnik PB

Joana Lea HÖFLER3 0:05:15 hAUT2009KSV Alutechnik PB

Lina NEKREP3 0:05:15 hAUT2010KSV Alutechnik PB

Emma SCHWARZ5 0:05:32 hAUT2010KSV Alutechnik PB

Katharina GRÄTZHOFER6 0:05:50 hAUT2009KSV Alutechnik PB

Mia Sophie MOGG6 0:05:50 hAUT2009KSV Alutechnik PB

Alina MEITZEN8 0:06:29 hAUT2009SU TRI STYRIA PB

Ella SCHNEIDER DNSAUT2009KSV Alutechnik

Paula GAUGL DNSAUT2009KSV Alutechnik

Crosslauf  U12 - W  - ZL 13.03.2022 10:50

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna ZAHRNHOFER1 0:04:09 hAUT2011KSV Alutechnik PB

Marlene PIMESHOFER2 0:04:10 hAUT2011KSV Alutechnik PB

Annika KNOLL3 0:04:28 hAUT2011KSV Alutechnik PB

Marlene EIBISBERGER4 0:04:30 hAUT2013TriRun Team Frohnleiten PB

Victoria PIRKER5 0:04:32 hAUT2012Atus Knittelfeld PB

Kim RUSS6 0:04:49 hAUT2013KSV Alutechnik PB

Elisabeth KÖNIG7 0:04:56 hAUT2014PSV Leoben PB

Julia FUSSI8 0:05:02 hAUT2013KSV Alutechnik PB

Avril Seraphina LENGER9 0:05:16 hAUT2013KSV Alutechnik PB

Ana GRIGIĆ10 0:05:30 hAUT2012KSV Alutechnik PB

Emma ŠUMEŽ11 0:05:35 hAUT2013KSV Alutechnik PB

Elena GRABNER DNSAUT2013KSV Alutechnik
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Elina FEISTL DNSAUT2013KSV Alutechnik

Crosslauf  W35 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Barbara Thérèse DIDIER1 0:26:56 hLUX1987TUS Feldbach

Petra LEIDORFER DNSAUT1986Running Team Lannach

Crosslauf  W40 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maria HOCHEGGER1 0:20:04 hAUT1982Running Team Lannach

Jutta EPPICH2 0:23:07 hAUT1980LCA Hochschwab

Bettina BRAUN3 0:25:21 hAUT1979LCA Hochschwab

Patricia WALENTINY DNSLUX1982LCA Hochschwab

Crosslauf  W45 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Simone SCHWEIGER1 0:29:08 hAUT1977TRC Pernegg

Dagmar Anita THENNER2 0:30:49 hAUT1977PSV Leoben

Sabine WALLNER2 0:30:49 hAUT1973SU TRI STYRIA

Gerhild Maria HAFNER-
HOLZMANN

DNSAUT1973Atus Gratkorn

Crosslauf  W50 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christa Maria PROMMER1 0:29:03 hAUT1972LCA Hochschwab

Angelika ELSER DNSGER1972ATSV Bad Aussee Volksbank
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Crosslauf  W55 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Manuela CHRISTANDL1 0:27:29 hAUT1967PSV Leoben

Gudrun PFEIFER2 0:27:53 hAUT1966LCA Hochschwab

Christine ROTHMEIER3 0:28:05 hAUT1963TUS Feldbach

Crosslauf  W60 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Angelika EGGER1 0:24:37 hAUT1962Hurtigflink LTC

Waltraud GRASSEGGER2 0:27:29 hAUT1958LC IDEE Rottenmann

Christa Maria TRIEBL3 0:29:57 hAUT1960PSV Leoben

Crosslauf  W65 - W  - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Paula KNOLL-RUMPL1 0:21:32 hAUT1957RTT Passail

Maria FARMER2 0:29:14 hAUT1957LCA Hochschwab

Herta GRABMÜLLER DNSAUT1954PSV Leoben

10/1113.03.2022 22:46



13.03.2022

ErgebnisseST-MS Crosslauf Frohnleiten 2022

Crosslauf lang Team  AK - M Crosslauf Männer Langstrecke - Teamwertung - ZL 13.03.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

runninGraz 11 12 PunkterunninGraz

Julius OTT (1997), Florian RIEGLER (1989), Markus ZOTTER (1998)

runninGraz 22 29 PunkterunninGraz

Andreas POTOCAR (1984), René ECKHART (1975), Pascal KOVAR (1996)

RC TRI RUN Atus Weiz 13 42 PunkteRC TRI RUN Atus Weiz

Michael Josef LODER (1986), Bernd WINTER (1975), Gottfried GRABNER (1975)

Athletik Club Murtal 14 55 PunkteAthletik Club Murtal

Günter KAHLBACHER (1973), Markus FEYEL (1983), Bernd KUCHLER (1972)

LCA Hochschwab 15 59 PunkteLCA Hochschwab

Michael FRANK (1976), Peter SCHIMEK (1983), Hannes EPPICH (1979)

Cross Mannschaft  AK - M Crosslauf Männer Kurz - Teamwertung - ZL 13.03.2022 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Running Team Lannach 11 21 PunkteRunning Team Lannach

Hans Christian GREMSL (1985), Christian GEGG (1997), Markus PERNJAK (1996)

runninGraz 12 22 PunkterunninGraz

Julius OTT (1997), Jakob WOLFRAM (2001), Karl SORGER (1977)

Cross Mannschaft  U14 - M Crosslauf MU14 - Teamwertung - ZL 13.03.2022 11:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

KSV Alutechnik 11 16 PunkteKSV Alutechnik

Tim BALBER (2009), Marc ZÜNDEL (2009), Nico BAUMANN (2010)

TriRun Team Frohnleiten 12 22 PunkteTriRun Team Frohnleiten

Leopold SCHÜTZ (2009), Moritz EIBISBERGER (2010), Thomas Karl SORGER (2009)

Cross Mannschaft  U12 - M Crosslauf MU12 - Teamwertung - ZL 13.03.2022 10:50

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung
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PSV Leoben 11 12 PunktePSV Leoben

Nico LIEBER (2011), Alessio THENNER (2011), Marco SCHIEDER (2012)

TriRun Team Frohnleiten 12 31 PunkteTriRun Team Frohnleiten

Fabian MOISENBICHLER (2012), Raphael SENFT (2014), Paul MOISENBICHLER (2014)

Cross Mannschaft  AK - W Crosslauf Frauen - Teamwertung - ZL 13.03.2022 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

LTV Köflach 11 10 PunkteLTV Köflach

Ute PIRCHAN (1996), Edwina KIEFER (1992), Nina STRAUß (2003)

LCA Hochschwab 12 31 PunkteLCA Hochschwab

Jutta EPPICH (1980), Bettina BRAUN (1979), Gudrun PFEIFER (1966)

PSV Leoben 13 51 PunktePSV Leoben

Manuela CHRISTANDL (1967), Christa Maria TRIEBL (1960), Dagmar Anita THENNER (1977)

Cross Mannschaft  U14 - W Crosslauf WU14 - Teamwertung - ZL 13.03.2022 11:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

KSV Alutechnik 11 9 PunkteKSV Alutechnik

Johanna MATSCHY (2009), Joana Lea HÖFLER (2009), Lina NEKREP (2010)

KSV Alutechnik 22 18 PunkteKSV Alutechnik

Emma SCHWARZ (2010), Katharina GRÄTZHOFER (2009), Mia Sophie MOGG (2009)

Cross Mannschaft  U12 - W Crosslauf WU12 - Teamwertung - ZL 13.03.2022 10:50

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

KSV Alutechnik 11 6 PunkteKSV Alutechnik

Anna ZAHRNHOFER (2011), Marlene PIMESHOFER (2011), Annika KNOLL (2011)

KSV Alutechnik 22 23 PunkteKSV Alutechnik

Kim RUSS (2013), Julia FUSSI (2013), Avril Seraphina LENGER (2013)
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ST-MS Crosslauf Frohnleiten 2022

13.03.2022

Veranstaltungsbericht

TransponderZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

Hightech-Timinghttps://hightech-timing.com/Ergebnis/1086

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

164

224Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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10.Frohnleitner Crosslauf  Steirische Meisterschaft
Offizielle Ergebnisliste - Frohnleiten / Grazerstr. 20 - 13.03.2022

Rg StrNr Name Jg Verein Lauf-Zeit Team

W U12

1 631 Zahrnhofer Anna 11 KSV Alutechnik 00:04:09.00 ST-M

2 632 Pimeshofer Marlene 11 KSV Alutechnik 00:04:10.00 ST-M

3 633 Knoll Annika 11 KSV Alutechnik 00:04:28.00 ST-M

4 618 Eibisberger Marlene 13 TriRun Team Frohnleiten 00:04:30.00 ST-M

5 623 Pirker Victoria 12 Atus Knittelfeld 00:04:32.00 ST-M

6 624 Russ Kim 13 KSV Alutechnik 00:04:49.00 ST-M

7 638 König Elisabeth 14 PSV Leoben 00:04:56.00 ST-M

8 626 Fussi Julia 13 KSV Alutechnik 00:05:02.00 ST-M

9 625 Lenger Avril Seraphina 13 KSV Alutechnik 00:05:16.00 ST-M

10 630 Grigi? Ana 12 KSV Alutechnik 00:05:30.00 ST-M

11 629 Šumež Emma 13 KSV Alutechnik 00:05:35.00 ST-M

M U12

1 641 Lieber Nico 11 PSV Leoben 00:03:39.00 ST-M

2 643 Resch Benjamin 12 Running Team Lannach 00:03:57.00 ST-M

3 637 Eppich Adrian Konrad 12 LCA Hochschwab 00:03:58.00 ST-M

4 644 Weber Marius 11 Running Team Lannach 00:04:01.00 ST-M

5 640 Thenner Alessio 11 PSV Leoben 00:04:03.00 ST-M

6 639 Schieder Marco 12 PSV Leoben 00:04:04.00 ST-M

7 634 Zahrnhofer Moritz 13 KSV Alutechnik 00:04:04.00 ST-M

8 616 Moisenbichler Fabian 12 TriRun Team Frohnleiten 00:04:10.00 ST-M

9 622 Bohn Samuel 12 Atus Gratkorn 00:04:19.00 ST-M

10 642 Knoll Felix 13 RTT Passail 00:04:24.00 ST-M

11 615 Senft Raphael 14 TriRun Team Frohnleiten 00:04:25.00 ST-M

12 617 Moisenbichler Paul 14 TriRun Team Frohnleiten 00:04:32.00 ST-M

13 636 Moser Joschua 12 KSV Alutechnik 00:04:47.00 ST-M

W U14
1 668 Molling Anna 9 Running Team Lannach 00:04:42.00 ST-M

2 655 Matschy Johanna 9 KSV Alutechnik 00:04:59.00 ST-M

3 656 Höfler Joana Lea 9 KSV Alutechnik 00:05:15.00 ST-M

4 653 Nekrep Lina 10 KSV Alutechnik 00:05:15.00 ST-M

5 654 Schwarz Emma 10 KSV Alutechnik 00:05:32.00 ST-M

6 659 Grätzhofer Katharina 9 KSV Alutechnik 00:05:50.00 ST-M

7 658 Mogg Mia Sophie 9 KSV Alutechnik 00:05:50.00 ST-M

8 651 Bohn Marie 10 Team Bohn 00:06:11.00 ST-M

9 669 Meitzen Alina 9 SU TRI STYRIA 00:06:29.00 ST-M

M U14
1 666 Müller Christoph 9 PSV Leoben 00:04:44.00 ST-M

2 667 Reicht Patrick 10 run2gether 00:04:54.00 ST-M

3 664 Balber Tim 9 KSV Alutechnik 00:04:56.00 ST-M

4 673 Schütz Leopold 9 TriRun Team Frohnleiten 00:05:08.00 ST-M

5 665 Zündel Marc 9 KSV Alutechnik 00:05:14.00 ST-M

6 675 Eibisberger Moritz 10 TriRun Team Frohnleiten 00:05:16.00 ST-M

7 652 Schauperl Julian 10 ATSE Graz 00:05:30.00 ST-M

8 661 Baumann Nico 10 KSV Alutechnik 00:05:41.00 ST-M

9 670 Niederlechner Gabriel 9 SU TRI STYRIA 00:05:58.00 ST-M

10 663 Moser Noah 10 KSV Alutechnik 00:06:06.00 ST-M

11 662 Lekic David 10 KSV Alutechnik 00:06:36.00 ST-M

12 674 Sorger Thomas Karl 9 TriRun Team Frohnleiten 00:06:36.00 ST-M

www.hightech-timing.com

www.ergebnisliste.at Seite 1 / 5
Druckdatum: 13.03.2022 11:04



10.Frohnleitner Crosslauf  Steirische Meisterschaft
Offizielle Ergebnisliste - Frohnleiten / Grazerstr. 20 - 13.03.2022

Rg StrNr Name Jg Verein Lauf-Zeit Team

W U16
1 698 Strauss Julia 8 TUS Kainach 00:10:17.00 ST-M

2 695 Niederlechner Rosa 7 SU TRI STYRIA 00:11:49.00 ST-M

M U16
1 697 Schwarhofer Jakob 7 SU TRI STYRIA 00:09:28.00 ST-M

2 694 Hausegger Leon Jakob 8 Running Team Lannach 00:10:04.00 ST-M

3 692 Christandl Kevin 7 PSV Leoben 00:12:45.00 ST-M

W U18
1 543 Siebenhofer Chiara-Marie 6 TUS Kainach 00:15:26.00 ST-M

M U18
1 541 Neuhold Michael 6 TriRun Team Frohnleiten 00:15:24.00 ST-M

2 522 Schwarz Lukas 6 Happy Lauf Anger 00:15:26.00 ST-M

M U20
1 544 Siebenhofer Raphael 3 TUS Kainach 00:12:11.00 ST-M

2 523 Schiffer Tobias 3 Hurtigflink LTC 00:12:46.00 ST-M

3 545 Seifried Stefan 3 TUS Kainach 00:15:06.00 ST-M

M U23
1 527 Hammer David 0 run2gether 00:12:40.00 ST-M

2 535 Wolfram Jakob 1 runninGraz 00:13:30.00 ST-M

M II
1 544 Siebenhofer Raphael 3 TUS Kainach 00:12:11.00 ST-M

2 537 Ott Julius 97 runninGraz 00:12:35.00 ST-M

3 527 Hammer David 0 run2gether 00:12:40.00 ST-M

4 523 Schiffer Tobias 3 Hurtigflink LTC 00:12:46.00 ST-M

5 533 Gremsl Hans Christian 85 Running Team Lannach 00:13:05.00 ST-M

6 526 Gärtner Lukas 81 LTV Köflach 00:13:18.00 ST-M

7 530 Gegg Christian 97 Running Team Lannach 00:13:28.00 ST-M

8 535 Wolfram Jakob 1 runninGraz 00:13:30.00 ST-M

9 531 Pernjak Markus 96 Running Team Lannach 00:13:34.00 ST-M

10 540 Kaufmann Markus 96 SU TRI STYRIA 00:14:08.00 ST-M

11 542 Riedenbauer Hannes 83 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg00:14:15.00 ST-M

12 539 Sorger Karl 77 runninGraz 00:14:36.00 ST-M

13 545 Seifried Stefan 3 TUS Kainach 00:15:06.00 ST-M

14 534 Reiterer Christoph 77 Running Team Lannach 00:15:17.00 ST-M

15 525 Weinzerl Wilfried 64 LCA Hochschwab 00:19:21.00 ST-M

16 524 Haubenwallner Josef 47 LCA Hochschwab 00:22:48.00 ST-M

W Masters (4,8 km)
W U20
1 486 Strauß Nina 3 LTV Köflach 00:21:52.00 ST-M

W 35
1 504 Didier Barbara Thérèse 87 TUS Feldbach 00:26:56.00 ST-M

W 40
1 489 Hochegger Maria 82 Running Team Lannach 00:20:04.00 ST-M

2 476 Eppich Jutta 80 LCA Hochschwab 00:23:07.00 ST-M

3 477 Braun Bettina 79 LCA Hochschwab 00:25:21.00 ST-M

W 45
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10.Frohnleitner Crosslauf  Steirische Meisterschaft
Offizielle Ergebnisliste - Frohnleiten / Grazerstr. 20 - 13.03.2022

Rg StrNr Name Jg Verein Lauf-Zeit Team

1 502 Schweiger Simone 77 TRC Pernegg 00:29:08.00 ST-M

2 457 Wallner Mcbee Sabine 73 SU TRI STYRIA 00:30:49.00 ST-M

2 490 Thenner Dagmar Anita 77 PSV Leoben 00:30:49.00 ST-M

W 50
1 478 Prommer Christa Maria 72 LCA Hochschwab 00:29:03.00 ST-M

W 55
1 491 Christandl Manuela 67 PSV Leoben 00:27:29.00 ST-M

2 479 Pfeifer Gudrun 66 LCA Hochschwab 00:27:53.00 ST-M

3 505 Rothmeier Christine 63 TUS Feldbach 00:28:05.00 ST-M

W 60
1 464 Egger Angelika 62 Hurtigflink LTC 00:24:37.00 ST-M

2 470 Grassegger Waltraud 58 LC IDEE Rottenmann 00:27:29.00 ST-M

3 492 Triebl Christa Maria 60 PSV Leoben 00:29:57.00 ST-M

W 65
1 495 Knoll-Rumpl Paula 57 RTT Passail 00:21:32.00 ST-M

2 480 Farmer Maria 57 LCA Hochschwab 00:29:14.00 ST-M

W allgemein (4,8 km)
1 489 Hochegger Maria 82 Running Team Lannach 00:20:04.00 ST-M

2 487 Pirchan Ute 96 LTV Köflach 00:20:22.00 ST-M

3 488 Kiefer Edwina 92 LTV Köflach 00:20:33.00 ST-M

4 495 Knoll-Rumpl Paula 57 RTT Passail 00:21:32.00 ST-M

5 486 Strauß Nina 3 LTV Köflach 00:21:52.00 ST-M

6 462 Kölbl Selina 2 Happy Lauf Anger 00:23:04.00 ST-M

7 476 Eppich Jutta 80 LCA Hochschwab 00:23:07.00 ST-M

8 499 Olariu  Vasilica-Violeta 92 Running Team Lannach 00:24:06.00 ST-M

9 464 Egger Angelika 62 Hurtigflink LTC 00:24:37.00 ST-M

10 477 Braun Bettina 79 LCA Hochschwab 00:25:21.00 ST-M

11 504 Didier Barbara Thérèse 87 TUS Feldbach 00:26:56.00 ST-M

12 491 Christandl Manuela 67 PSV Leoben 00:27:29.00 ST-M

13 470 Grassegger Waltraud 58 LC IDEE Rottenmann 00:27:29.00 ST-M

14 479 Pfeifer Gudrun 66 LCA Hochschwab 00:27:53.00 ST-M

15 505 Rothmeier Christine 63 TUS Feldbach 00:28:05.00 ST-M

16 478 Prommer Christa Maria 72 LCA Hochschwab 00:29:03.00 ST-M

17 502 Schweiger Simone 77 TRC Pernegg 00:29:08.00 ST-M

18 480 Farmer Maria 57 LCA Hochschwab 00:29:14.00 ST-M

19 492 Triebl Christa Maria 60 PSV Leoben 00:29:57.00 ST-M

20 457 Wallner Mcbee Sabine 73 SU TRI STYRIA 00:30:49.00 ST-M

20 490 Thenner Dagmar Anita 77 PSV Leoben 00:30:49.00 ST-M

DNF 474 Längle Sarah 97 LCA Hochschwab ST-M

M Masters (4,8 km)
M 50
1 494 Nudl Richard 70 PSV Leoben 00:19:57.00 ST-M

2 500 Niederlechner Georg 71 runninGraz 00:20:20.00 ST-M

3 466 Kitz Siegfried 68 Hurtigflink LTC 00:22:26.00 ST-M

M 55
1 460 Krebs Peter 67 FC Donald St. Ruprecht 00:19:13.00 ST-M

2 468 Winkler Anton 64 Hurtigflink LTC 00:20:39.00 ST-M

3 501 Ried Romeo 65 runninGraz 00:20:58.00 ST-M

4 467 Tretnjak Ernst 67 Hurtigflink LTC 00:22:14.00 ST-M

5 481 Weinzerl Wilfried 64 LCA Hochschwab 00:25:53.00 ST-M
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10.Frohnleitner Crosslauf  Steirische Meisterschaft
Offizielle Ergebnisliste - Frohnleiten / Grazerstr. 20 - 13.03.2022

Rg StrNr Name Jg Verein Lauf-Zeit Team

M 60
1 610 Herbst Harald 62 Polizei SV Graz 00:20:00.00 ST-M

2 503 Imre Hans Joachim 61 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg00:21:09.00 ST-M

M 65
1 483 Strahlhofer Hannes 54 LCA Hochschwab 00:22:35.00 ST-M

2 507 Ebner Wilfried 57 USC Trofaiach 00:22:56.00 ST-M

3 465 Stopar Erich 54 Hurtigflink LTC 00:23:17.00 ST-M

4 469 Wunder Rudolf 54 Hurtigflink LTC 00:25:07.00 ST-M

M 70
1 473 Grassegger Helmut 50 LC IDEE Rottenmann 00:24:47.00 ST-M

M 75
1 485 Melinz Johann 43 LCA Hochschwab 00:51:39.00 ST-M

M 80
1 506 Elmer Horst 39 Union Eisenerz 00:35:57.00 ST-M

M 85
1 463 Höller Josef 36 HRC Jaritzberg 00:51:39.00 ST-M

M Masters (9,6 km)
M 35
1 435 Prüller Florian 83 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg00:33:54.00 ST-M

2 425 Potocar Andreas 84 runninGraz 00:37:33.00 ST-M

3 417 Loder Michael Josef 86 RC TRI RUN Atus Weiz 00:38:11.00 ST-M

4 403 Feyel Markus 83 Athletik Club Murtal 00:39:52.00 ST-M

5 411 Schimek Peter 83 LCA Hochschwab 00:41:46.00 ST-M

6 432 Faßwald Thomas 84 SU TRI STYRIA 00:43:29.00 ST-M

M 40
1 416 Gärtner Lukas 81 LTV Köflach 00:36:18.00 ST-M

2 428 Krüger Felix 78 runninGraz 00:40:07.00 ST-M

3 427 Rabl Bernhard 79 runninGraz 00:42:52.00 ST-M

4 413 Eppich Hannes 79 LCA Hochschwab 00:46:13.00 ST-M

5 412 Buchmayr Florian 81 LCA Hochschwab 00:47:31.00 ST-M

M 45
1 429 Eckhart René 75 runninGraz 00:38:13.00 ST-M

2 418 Winter Bernd 75 RC TRI RUN Atus Weiz 00:38:19.00 ST-M

3 404 Kahlbacher Günter 73 Athletik Club Murtal 00:39:22.00 ST-M

4 414 Frank Michael 76 LCA Hochschwab 00:39:41.00 ST-M

5 406 Wengschen Joachim 73 ATSE Graz 00:40:45.00 ST-M

6 434 Derler Robert 77 TRC Pernegg 00:40:50.00 ST-M

7 409 Flicker Alfred 77 Happy Lauf Anger 00:41:43.00 ST-M

8 419 Grabner Gottfried 75 RC TRI RUN Atus Weiz 00:41:48.00 ST-M

9 405 Kuchler Bernd 72 Athletik Club Murtal 00:51:53.00 ST-M

M allgemein (9,6 km)
1 435 Prüller Florian 83 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg00:33:54.00 ST-M

2 436 Siebenhofer Raphael 3 TUS Kainach 00:34:26.00 ST-M

3 422 Ott Julius 97 runninGraz 00:35:31.00 ST-M

4 424 Riegler Florian 89 runninGraz 00:35:56.00 ST-M

5 421 Zotter Markus 98 runninGraz 00:36:03.00 ST-M

6 416 Gärtner Lukas 81 LTV Köflach 00:36:18.00 ST-M

7 430 Tichy Philipp 91 SU TRI STYRIA 00:37:01.00 ST-M

8 425 Potocar Andreas 84 runninGraz 00:37:33.00 ST-M

www.hightech-timing.com

www.ergebnisliste.at Seite 4 / 5
Druckdatum: 13.03.2022 11:04



10.Frohnleitner Crosslauf  Steirische Meisterschaft
Offizielle Ergebnisliste - Frohnleiten / Grazerstr. 20 - 13.03.2022

Rg StrNr Name Jg Verein Lauf-Zeit Team

9 417 Loder Michael Josef 86 RC TRI RUN Atus Weiz 00:38:11.00 ST-M

10 429 Eckhart René 75 runninGraz 00:38:13.00 ST-M

11 423 Kovar Pascal 96 runninGraz 00:38:16.00 ST-M

12 418 Winter Bernd 75 RC TRI RUN Atus Weiz 00:38:19.00 ST-M

13 404 Kahlbacher Günter 73 Athletik Club Murtal 00:39:22.00 ST-M

14 414 Frank Michael 76 LCA Hochschwab 00:39:41.00 ST-M

15 403 Feyel Markus 83 Athletik Club Murtal 00:39:52.00 ST-M

16 428 Krüger Felix 78 runninGraz 00:40:07.00 ST-M

17 406 Wengschen Joachim 73 ATSE Graz 00:40:45.00 ST-M

18 434 Derler Robert 77 TRC Pernegg 00:40:50.00 ST-M

19 409 Flicker Alfred 77 Happy Lauf Anger 00:41:43.00 ST-M

20 411 Schimek Peter 83 LCA Hochschwab 00:41:46.00 ST-M

21 419 Grabner Gottfried 75 RC TRI RUN Atus Weiz 00:41:48.00 ST-M

22 427 Rabl Bernhard 79 runninGraz 00:42:52.00 ST-M

23 415 Haselbacher Philipp Harald 90 LTV Köflach 00:43:04.00 ST-M

24 432 Faßwald Thomas 84 SU TRI STYRIA 00:43:29.00 ST-M

25 413 Eppich Hannes 79 LCA Hochschwab 00:46:13.00 ST-M

26 412 Buchmayr Florian 81 LCA Hochschwab 00:47:31.00 ST-M

27 405 Kuchler Bernd 72 Athletik Club Murtal 00:51:53.00 ST-M
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10.Frohnleitner Crosslauf  Steirische Mannschaftswertung

Offizielle Ergebnisliste - Frohnleiten / Grazerstr. 20 - 13.03.2022

RangVerein Teilnehmer Sum Platzierung

Steirische Mannschafts-Meister

W U12

1 KSV Alutechnik Zahrnhofer Anna;Pimeshofer Marlene;Knoll Annika 6

2 KSV Alutechnik Russ Kim;Fussi Julia;Lenger Avril Seraphina 23

M U12

1 PSV Leoben Lieber Nico;Thenner Alessio;Schieder Marco 12

2 TriRun Team Frohnleiten Moisenbichler Fabian;Senft Raphael;Moisenbichler Paul 31

W U14

1 KSV Alutechnik Matschy Johanna;Höfler Joana Lea;Nekrep Lina 9

2 KSV Alutechnik Schwarz Emma;Grätzhofer Katharina;Mogg Mia Sophie 18

M U14

1 KSV Alutechnik Balber Tim;Zündel Marc;Baumann Nico 16

2 TriRun Team Frohnleiten Schütz Leopold;Eibisberger Moritz;Sorger Thomas Karl 22

M II kurz

1 Running Team Lannach Gremsl Hans Christian;Gegg Christian;Pernjak Markus 21

2 runninGraz Ott Julius;Wolfram Jakob;Sorger Karl 22

W Allgemein (4,8 km)

1 LTV Köflach Pirchan Ute;Kiefer Edwina;Strauß Nina 10

2 LCA Hochschwab Eppich Jutta;Braun Bettina;Pfeifer Gudrun 31

3 PSV Leoben Christandl Manuela;Triebl Christa Maria;Thenner Dagmar Anita 51

M Allgemein (9,6 km)

1 runninGraz Ott Julius;Riegler Florian;Zotter Markus 12

2 runninGraz Potocar Andreas;Eckhart René;Kovar Pascal 29

3 RC TRI RUN Atus Weiz Loder Michael Josef;Winter Bernd;Grabner Gottfried 42

4 Athletik Club Murtal Kahlbacher Günter;Feyel Markus;Kuchler Bernd 55

5 LCA Hochschwab Frank Michael;Schimek Peter;Eppich Hannes 59
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